ditione tamen in predictis litteris apostolicis comprehensa per dictum D.

priorem suo et vicario predicto nominibus semper reservata , videlicet

quod si et quamprimum dicto D. preposito, ad prosecutionem prefati D.

Cardinalis, provideri contingerit de beneficio seu beneficiis ecclesiasticis,

in locis et patriis in predictis apostolicis litteris designatis , usque ad to-

tum valorem importatarum dictarum pensionum, tunc hujusmodi pen-

siones et obligationes sunt totaliter extincte . Si vero beneficium seu be-

neficia huiusmodi valorem predictum integraliter non attingant , tunc

fiat defalcatio et diminutio dictarum pensionum et obligationum pro rata

seu valore beneficii seu beneficiorum hujusmodi dicto D. Guigoni tunc

collatorum, juxta formam in litteris apostolicis predictis expressam . Man-

dans propterea tenore presentis instrumenti , nomine vicario predicto,

dictus D. prior et vicarius , sigillifero et receptori emolumentorum Cu-

ric predicte episcopalis presenti et futuro, quatenus dictam pensionem

700 florenorum dicto D. preposito super emolumentis ipsius sigilli ut pre-

fertur debitam, eidem D. preposito vel ejus certo nuncio litteras aposto-

licas predictas et huiusmodi publicum instrumentum exhibenti , de et

super emolumentis dicti sigilli singulis annis per tempus in litteris

apostolicis predictis et superius ordinatum , sine difficultate duobus

terminis et solutionibus predictis realiter solvat et expediat . Promittens

insuper dictus D. prior, nomine suo proprio et successorum suorum in

dicto prioratu, juramento suo manibus ad pectus appositis more Religio-

sorum, subque expressa obligatione pariter et ypotheca predictorum

fructuum, reddituum et proventuum dicti sui prioratus, dare et solvere

predicto D. Guigoni preposito, vel ejus nuncio predicto, predictam pen-

sionem 500 florenorum eidem D. Guigoni super ipsis fructibus , redditi-

bus et proventibus, ut prefertur, debitam, singulis annis per tempus su-

perius moderatum, duobus terminis et solutionibus supradictis , omni

exceptione cessante : etc. Actum infra dictum prioratum , videlicet in

claustro prope capitulum, presentibus religiosis et discretis viris fratri-

bus Johanne de Mionnax , Petro Bastonerii monachis dicti prioratus ,
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Aymoneto Mistralis de Landissie, Petro de Leyssus alias Privissin , et

Reymondo de S. Victore cive geben . testibus...

Et ego Humbertus Perrodi, civis gebenn..., Notarius , etc.

XVIII. Lettre du cardinal de Brogny aux Sindics de Genève, au sujet de